КУЛАКОВО                                                                КРАСНОВОЛЖСКАЯ      СЕЛЬСКИЙ                                                                  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИ                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИ                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24 февраля 2015 г.                               № 9
О внесении изменений в пункт 2.6 административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Рассмотрение обращений граждан»

Красноволжская сельская администрация постановляет:

1. Пункт 2.6 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан», утвержденного постановлением Красноволжской сельской администрации от 31.08. 2012 г. № 54, изложить в следующей редакции:

       «2.6. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги
Основания для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, отсутствуют».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

    Глава Красноволжской

 сельской администрации                                       И.С.Идабаев